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Extrato por período
Cliente: IBAITI CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0918 / 006 / 00000645-9

Data: 02/03/2020 - 15:08

Mês: Fevereiro/2020

Período: 1 - 29

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 31.576,62 C

05/02/2020 900657 CHEQUE SAC 14.143,77 D 17.432,85 C

05/02/2020 196083 ENVIO TED 2.670,16 D 14.762,69 C

05/02/2020 197365 ENVIO TED 173,55 D 14.589,14 C

05/02/2020 051354 TEV MESM T 54,49 D 14.534,65 C

05/02/2020 051355 ENVIO TEV 69,75 D 14.464,90 C

05/02/2020 196083 DOC/TED INTERNET 9,50 D 14.455,40 C

05/02/2020 197365 DOC/TED INTERNET 9,50 D 14.445,90 C

06/02/2020 061652 ENVIO TEV 190,00 D 14.255,90 C

06/02/2020 061652 ENVIO TEV 190,00 D 14.065,90 C

10/02/2020 101348 ENVIO TEV 380,00 D 13.685,90 C

10/02/2020 000020 MANUT CAD 36,50 D 13.649,40 C

14/02/2020 196105 ENVIO TED 271,49 D 13.377,91 C

14/02/2020 196105 DOC/TED INTERNET 9,50 D 13.368,41 C

20/02/2020 201408 CRED TEV 236.666,66 C 250.035,07 C

20/02/2020 392673 PAG FONE 138,03 D 249.897,04 C

20/02/2020 393441 PAG AGUA 138,62 D 249.758,42 C

20/02/2020 394108 PAG AGUA 138,62 D 249.619,80 C

20/02/2020 201504 TEV MESM T 34.628,90 D 214.990,90 C

20/02/2020 216803 ES FO PAGT 77.653,63 D 137.337,27 C

21/02/2020 130751 ENVIO TED 575,00 D 136.762,27 C

21/02/2020 210947 TEV MESM T 90.000,00 D 46.762,27 C

21/02/2020 130751 DOC/TED INTERNET 9,50 D 46.752,77 C

21/02/2020 216803 ES DEB TAR 9,24 D 46.743,53 C

26/02/2020 000000 MANUT CTA 42,00 D 46.701,53 C

28/02/2020 113220 PAG BOLETO 200,00 D 46.501,53 C

28/02/2020 420849 PG LUZ/GAS 54,46 D 46.447,07 C

28/02/2020 421143 PG LUZ/GAS 164,77 D 46.282,30 C
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28/02/2020 124248 ENVIO TED 3.396,02 D 42.886,28 C

28/02/2020 125523 ENVIO TED 636,00 D 42.250,28 C

28/02/2020 280939 TEV MESM T 114,98 D 42.135,30 C

28/02/2020 280941 ENVIO TEV 3.655,12 D 38.480,18 C

28/02/2020 280942 ENVIO TEV 3.832,75 D 34.647,43 C

28/02/2020 124248 DOC/TED INTERNET 9,50 D 34.637,93 C

28/02/2020 125523 DOC/TED INTERNET 9,50 D 34.628,43 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


